EXTRATO DO TA N° 076/2023

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao

Contrato de Adesão nº 016/2021 com a Empresa FRESENIUS KABI BRASIL LTDA
(Processos SEI nº 202100058001962).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Adesão no 016/2021,
no caput de sua Cláusula Segunda, com o intuito de prorrogar a vigência por mais 60
(sessenta) meses, conforme Despacho no 303/2023 – GFIN (48749017).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Rodrigo Serrato da Silva – Empresa Contratada
Gustavo Pagani – Empresa Contratada